Hồng Bàng, ngày tháng năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục thuộc quận.

Thực hiện công văn số 168/SGDĐT-GDTX&ĐH ngày 27/01/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc triển khai thực hiện các biện pháp bảo đảm môi trường

an toàn, phòng, chống tai nạn, thương tích trẻ em, đặc biệt trong dịp Tết Nguyên

đán Quý Mão năm 2023, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu các cơ sở giáo dục

trong toàn quận thực hiện các nội dung sau:

1. Thực hiện nghiêm các chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ, Chủ tịch Uỷ

ban Quốc gia về trẻ em, UBND thành phố, UBND quận về bảo đảm môi trường

an toàn, phòng, chống tai nạn, thương tích trẻ em.